
ごあいさつ  

平成19年7月  

取締役頭取　 

　皆さま方には、平素より私ども福岡中央銀行を格別にお

引き立ていただきまして誠にありがとうございます。 

　当行は福岡県内を営業地盤とし、地域社会とともに発展す

ることを経営理念に掲げ、地域金融機関としての使命を果

たすとともに、健全経営を貫く銀行として高い評価を得て

まいりました。 

　これもひとえに、皆さま方の永年にわたるご支援の賜と

心から感謝いたしております。 

　私ども福岡中央銀行は「この街でごいっしょに」の精神

のもと、お客さま一人ひとりを大切にする「ハート・ツー・

ハート」の金融サービスを力強く推し進め、地域の皆さまか

らより一層広く、深く愛され親しまれる銀行を目指して努力

してまいります。 

　今後とも、引き続き倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

　最後になりましたが、この小誌「福岡中央銀行のご案内」

が皆さま方に、当行をより深くご理解いただくためのご参

考になれば幸いに存じます。 

1

ご
あ
い
さ
つ 




